Volkswagen Zubehör



Volkswagen Zubehör GmbH \cdot Hannoversche Straße 2a \cdot 38448 Wolfsburg \cdot Germany

An die zuständige Stelle to whom it may concern

Ihre Zeichen Ihre Nachricht Unsere Zeichen

0959-300/dwk

Durchwahl
Telefax

engineering@volkswagen E-Mail

zubehoer.de

30. Januar 2023 Datum

Herstellerbestätigung/ manufacturer confirmation

Anbau Windabweiser Seitentüren und Trittbrett im T-CROSS fitting sidedoor wind deflector and Running board to T-CROSS 2GM-072-193, 2GM-072-194 and 2GM-071-691

Wir bestätigen hiermit, dass das Fahrzeug nach Umbau gemäß der Einbauanleitung mit den Bauteilen 2GM-072-193, 2GM-072-194 und 2GM-071-691 der UNECE-Regelung für Außenform UNECE-R26 entspricht.

We herewith confirm, that the vehicle, after refitting according to the installation instruction with 2GM-072-193, 2GM-072-194 and 2GM-071-691 correspond to UNECE-regulation external projections UNECE-R26.

EG-Typgenehmigung/ whole vehicle type approval: e13*2007/46*1985

Amtlicher Typ/ type of vehicle: C1

ECE-Systemgenehmigung/ ECE-type approval: E4-26R-030457

Mit freundlichen Grüßen/ Best regards

i.A. i.V.

D. Wolff-Klammer S. Neumann

Volkswagen Zubehör GmbH Hannoversche Straße 2a 38448 Wolfsburg Germany

Telefon +49 5361 9 74400

Volkswagen Zubehör GmbH An der Trift 67 63303 Dreieich Germany

Telefon +49 6103 806 0 Telefax +49 6103 806 211 info@volkswagen-zubehoer.de volkswagen-zubehoer.de

Geschäftsführer: Börries Lorenz-Meyer Wolfgang Zang

Amtsgericht Offenbach HRB 30686

Commerzbank AG, Frankfurt am Main

IBAN DE12 5004 0000 0582 0592 00

S.W.I.F.T. COBA DE FF

Zertifiziert nach
DIN EN ISO 9001:2015

KSU-Klasse: 2.2 - 7 Jahre ab Erstellung